
 
1 

 

 

Výkaz zisku a ztráty

podle Přílohy  č. 2

Název a sídlo účetní jednotky

v y hlášky  č. 504/2002 Sb

Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s.

Spálená 76/14
Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému finančnímu orgánu Praha 1

110 00

Číslo

řádku

A. Náklady 1

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 51 861

A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 11 039

A. I. 2. Prodané zboží 4

A. I. 3. Opravy a udržování 5 265

A. I. 4. Náklady na cestovné 6 370

A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 323

A. I. 6. Ostatní služby 8 39 864

A. II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 9

A. II. 7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 10

A. II. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11

A. II. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A. III. Osobní náklady 13 52 521

0

A. III. 10. Mzdové náklady 14 40 591

A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15 11 930

A. III. 12. Ostatní sociální pojištění 16

A. III. 13. Zákonné sociální náklady 17

A. III. 14. Ostatní sociální náklady 18

A. IV. Daně a poplatky 19

A. IV. 15. Daně a poplatky 20

A. V. Ostatní náklady 21 496

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23

A. V. 18. Nákladové úroky 24

A. V. 19. Kursové ztráty 25 18

A. V. 20. Dary 26

A. V. 21. Manka a škody 27

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 478

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 4 082 4 082

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30
4 082 4 082

A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 31

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32

A. VI. 26. Prodaný materiál 33

A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34

A. VII. Poskytnuté příspěvky 35

A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 36

Číslo

řádku

A. VIII. Daň z příjmů 37 2 633 2 633

0

A. VIII. 29. Daň z příjmů 38
2 633 2 633

Náklady celkem 39 111 593

26441021

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2016
( v celých tisících Kč )

IČO

Označení TEXT Hlavní Hospodářská Celkem

7

Součet A.I.1. až A.I.6. 51 861

11 039

Činnosti

Součet A.II.7. až A.II.9.

Součet A.III.10. až A.III.14. 52 521

5 6

18

265

370

323

39 864

40 591

11 930

Hodnota A.IV.15.

Součet A.V.16. až A.V.22. 496

478

Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Hodnota A.VII.28.

Označení TEXT činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

Hodnota A.VIII.29.

Součet A.I. až A.VIII. 111 593



 
2 

 

 

 

B. Výnosy 40

B. I. Provozní dotace 41

B. I. 1. Provozní dotace 42

B. II. Přijaté příspěvky 43

B. II. 2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44

B. II. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45

B. II. 4. Přijaté členské příspěvky 46

B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 122 185

B. IV. Ostatní výnosy 48 1 151

B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 21

B. IV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50

B. IV. 7. Výnosové úroky 51 1 108

B. IV. 8. Kursové zisky 52 1

B. IV. 9. Zúčtování fondů 53

B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 21

B. V. Tržby z prodeje majetku 55

B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B. V. 12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B. V. 13. Tržby z prodeje materiálu 58

B. V. 14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59

B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60

Výnosy celkem 61 123 336

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 62 14 376

D. Výsledek hospodaření po zdanění 63 11 743

Poznámka:

Vzhledem k tomu, že Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. účtuje v hospodářském roce, který kopíruje akademický rok a chtěli jsme 

vyhovět vašemu požadavku  předložení dokladu za rok 2016 sestavili jsme z dotupných zdrojů Výkaz zisků a ztrát zs období 1.1.2016-

31.12.2016. V tomto období nebyly realizovány žádné aktivity jejichž výsledkem by byl konkrétní výnos, který by byl fakturován mimo 

VŠO. Z tohoto důvodu nejsou zaznamenány tyto činnosti jako hospodářský proces, protože byly pouze interně zúčtovány. V následujícím 

účetním období, již byly výnosy realizovány a jsou deklarovány ve sloupci hospodářské činnosti.

21

Hodnota B.I.1.

Součet B.II.2. až B.II.4.

122 185

Součet B.IV.5. až B.IV.10. 1 151

1 108

1

21

Součet B.V.11. až B.V.15.

Součet B.I. až B.V. 123 336

ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 14 376

ř. 62 - ř. 37 11 743


